Ο  χρόνος  ισχύος  των  προσφορών  είναι  για διάστημα δέκα (10) μηνών από την επόμενη της 
καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών. 

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής ποσού 2.957,92€ 
(δύο χιλιάδων εννιακοσίων πενήντα επτά ευρώ και ενενήντα δύο λεπτών).

Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν  να  υποβάλλουν αιτήματα στην ηλεκτρονική  
πλατφόρμα www.promitheus.gov.gr, του ΕΣΗΔΗΣ το αργότερο επτά (7) ημέρες πριν από την 
καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών.